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Om föreningen 
 

Krumelur – förening för unga ord i norr konstituerades formellt vid det första årsmötet 31/3 2004. 

Dock hade ett interimistiskt möte hållits redan 5/2 2004. Föreningen är en ideell förening. 

 

Syftet med föreningen är att i första hand stötta unga människor i norr med intresse för ord 

och litteratur. Föreningens målsättning är att utvecklas till en litterär plattform för läsande, 

berättande och skrivande. Föreningens uppgifter är t ex att arrangera läs- och skrivaktiviteter, 

författardagar, seminarier samt lyfta fram barn- och ungdomslitteraturen i olika sammanhang. 

Föreningen är en partipolitiskt och religiöst obunden förening. 

 

Medlemskap kan beviljas enskilda personer, familjer, företag och institutioner vilka ansluter sig till 

föreningens målsättning. 

 

Vem kan bli medlem? Alla som är intresserade av barn- och ungdomslitteratur eller på annat sätt 

vill verka för att stötta unga litteraturintresserade i norr. Medlemmarna betalar en årlig avgift till 

föreningen. Avgiften beslutas på årsmötet. Medlemmarnas skyldighet är att på bästa sätt och efter 

egen förmåga bidra till föreningens målsättning.  

 

Styrelsen har ännu inte arbetat aktivt med medlemsvärvning. Totalt har föreningen i nuläget ca 15 
enskilda medlemmar och 5 institutionsmedlemmar. Som enskild medlem får man ett medlemskort 

som mot uppvisande ger rabatt vid Krumelurs arrangemang. Medlemmarna får också 10 % rabatt 

på Bokcafé Pilgatan och på Mingus Bok & Skivbutik.  

 

Styrelsen under 2009:  

Annika Edlund, ordförande 

Anna Lindström, sekreterare 

Eva Nordlinder, kassör 

Annette Kohkoinen, ledamot 

Ingalill Stenmark, ledamot 

Vicky Uhlander, ledamot 

Hervor Björne, ledamot 

Jenny Berggren, ledamot 

Åsa Zetterström, suppleant 

Dan-Ove Willman, suppleant 

 

Valberedning har varit: Agneta Öberg och Jan Danielsson  

Revisor: Jan-Olov Carlsson  

Revisorsuppleant: Brita Johansson 

 

Styrelsen har haft 4 protokollförda sammanträden under 2009: 20 jan, 6 maj, 18 augusti och 1 december 

och ett (1) tävlingsjurysammanträde.  

 



Föreningens aktiviteter under 2009 
 

* Författarbesök med Mats Berggren  11/3, Bokcafé Pilgatan. 13 deltagare. Samarbete 

med Kulturföreningen Pilgatan. 

 

* Författarbesök med Frida Nilsson  8/10. Tyvärr inställt pga sjukdom 

 

* Författarbesök med Laura Trenter 12/11, Umeå stadsbibliotek. 77 deltagare.  

Samarbete med Umeå stadsbibliotek, Studieförbundet Vuxenskolan och Bokcafé Pilgatan. 

 

*Skrivartävling – dagbokstema  hösten 2009 för unga 10-13 år.  110 historier med 

dagbokstema har skickats in till Krumelur – föreningen för unga ord i norr. Bidragen kom från hela 

Västerbotten. Kostnaderna för arrangemanget var inte stora. Som jury arbetade styrelsen.  

 

Första pris: Kära dagbok av Julia Engman från Vännäsby. Motivering;  "Med ett levande språk 

berättas en trovärdig vardagshistoria. Författaren lyckas väl med att använda dagbokens form för att 

visa på rädslan att hamna utanför." 

 

Ett hedersomnämnande gick till Viktoria Ågren för hennes bidrag Kalkon nr 573 i Belgien  

Juryns motivering: "Fantasifull och fartfylld kalkonhistoria med knorr på slutet”.  

  

Skrivartävlingen var ett samarbete med Umeå stadsbibliotek. Förstapristagaren mottog 500 kr, 

böcker och ett diplom i samband med författarbesök av Laura Trenter 12/11 kl. 18.30 på Umeå 

stadsbibliotek. Laura Trenter läste också den vinnande historien högt under kvällen. 

 

 

Samarbetspartners: 

Ersängsskolans bibliotek 

Grubbebiblioteket, Umeå 

Umedalens bibliotek, Umeå 

Nordmalings bibliotek 

Umeå stadsbiblioteks barn- och 

ungdomsavdelning 

 

 ABF Västerbotten 

 Studieförbundet Vuxenskolan 

 Länsbiblioteket i Västerbotten 

 Bokcafé Pilgatan 

 



Slutord 
 

Krumelur – föreningen för unga ord i norr har nu funnits i sex år. Vi syns utåt i och med våra offentliga 

författarbesök (2 st 2009) som sammanlagt besökts av nästan hundra barn, ungdomar och vuxna. Den 

årliga skrivartävlingen på hösten är nu snart ett begrepp i unga skrivarkretsar. Ett gott samarbete med 

studieförbund, bibliotek och bokhandel är en förutsättning för att Krumelurs aktiviteter ska kunna 

genomföras. 

 

Föreningen fungerar mest som ett barnlitteraturförmedlarnätverk, men även om vi inte växer så mycket i 

medlemsantal så behåller vi vårt inflytande och har tillsammans ett enormt kontaktnät och stor erfarenhet 

av barn- och ungdomskultur. 

 

 

Umeå 2010-03-02 
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Annette Kohkoinen Anna Lindström  Eva Nordlinder 

 

 

Ingalill Stenmark  Wiveca Uhlander   Dan-Ove Willman   

 

 

Åsa Zetterström 

 


